АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2016                                                                                                          № 28
с. Новологиново
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

     В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономики Омской области от 23 августа 2010 года № 28 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новологиновского сельского поселения, администрация Новологиновского сельского поселения постановляет:

     1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального  района Омской области согласно приложения к настоящему постановлению.

     2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Новологиновского сельского поселения.
   3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             О.Ф. Рещикова